
 令和７年２月１４日 

卒業生保護者 様 

精華町立東光小学校 

校長 友久 庄一 

 

令和６年度 卒業証書授与式のご案内 

 

梅花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校教育の推進にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、小学校生活６年間でお子様も立派に成長され、小学校の全課程を修了する日も近

づきました。皆様方のお喜びもいかばかりかと拝察し、心よりお祝い申し上げます。 

つきましては、下記のとおり東光小学校卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご出席

ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年３月１９日（水） 午前９時００分開式 

 

２ 場 所  精華町立東光小学校体育館 

 

３ その他  ・受付は午前８時４０分～午前８時５５分、体育館入口で行います。

直接体育館へお入りください。 

          ・お車での来校は禁止とさせていただきますので、ご協力をお願いい 

          たします。 

・上履き等をご持参ください。また、下履きを入れる袋等もご持参く

ださい。 

・卒業証書授与式は５・６年生にて実施致します。（１～４年生は休

業日となります。） 

 


